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Omdistriktsstyrelsens roll

Distriktsstyrelsens uppgift är att på grundval av partiets program och utifrån
distriktsårskonferensens beslut utveckla partiets politik i frågor som rör distriktet, leda
och utveckla distriktets verksamhet politiskt och organisatoriskt, ansvara för distriktets
ekonomi och administration, stödja partiföreningarnas arbete, genomföra
distriktsarrangemang och särskilt ansvara för att studiearbete bedrivs. Förenklat kan
sägas att distriktets uppgift är tredelad, ansvarar för regional politik och stödja regionala
politiker, vara länkenmellan den centrala nivån och partiföreningar och att ha en
samordnande funktion för partiföreningar.

2024 – ett år för att stärka organisationen, bygga en större
rörelse och vässa partiets kommunikation.

Det övergripandemålet för Vänsterpartiet är att byta dagordning och byta regering. Den
första anhalten kommer numed Europaparlamentsvalet den 9/6 som blir en första
kraftsamling för att nå vårt övergripandemål.

Vi ska också bli ett större och bredare parti som spelar en större roll i svensk politik. Vi
lever i en turbulent tid där Vänsterpartiet är viktigare än någonsin – som en trygg
samlingspunkt för människor och som ett centrum för byggandet av en bättre framtid för
oss alla. Vänsterpartiet Värmland ska under 2024 arbeta för att stärka distriktet och
partiföreningarna. Vi har fått många nyamedlemmar och en viktig uppgift är att erbjuda
olika former avmötesplatser för diskussion om vår politik, både när det gäller
dagsaktuell politik och vår ideologi. Vi behöver också aktivera medlemmarna i
rörelsebyggandet för att vara en bred rörelse där många röster hörs.

I det här parlamentariska läget - där Vänsterpartiet nationellt och i många kommuner är i
opposition, men där vi också sitter med och styr i region och i flera kommuner i Värmland
- ska vi bygga ett ännu starkare parti som också har en förankring hos de organisationer
som ligger nära oss och som arbetar för samma sak somVänsterpartiet. Det
utomparlamentariska opinionsarbetet är viktigare än någonsin för att bygga en stark
rörelse och distriktet ska stärka sin riktade kommunikationmotmedlemmar och
sympatisörer. Distriktet behöver samtidigt öka sin exponeringmot de värmländska
väljarna. Vi har sedan tidigare en kommunikationsstrategi och den ska nu uppdateras och
fortsätta implementeras. Vi behöver bland annat jobbamed sociala medier, digitalt
material och att fylla våra kanaler med genomtänkt innehåll med fokus på god spridning.



Målsättningar och strategier för 2024

➔ Vänsterpartiet Värmland ska växa i medlemsantal

➔ Vänsterpartiet i Värmland ska stötta partiföreningarna i medlemsvård och

medlemsadministration

➔ Vänsterpartiet i Värmland ska tillsammans med partiföreningarna arbeta för att

aktivera medlemmarna för att bygga en rörelse

➔ Vänsterpartiet Värmland ska uppdatera vår kommunikationsstrategi och arbeta för att

förbättra kommunikationen internt och externt, med fokus på det senare

➔ Vänsterpartiet Värmland ska aktivt lyfta fram våra region- och riksdagspolitiker och

deras politik Vänsterpartiet Värmland ska sträva efter att öka kontakten mellan

distrikt och partiföreningar för att kunna samordna politiska satsningar, utspel,

motioner och opinionsarbete

➔ Vänsterpartiet Värmland ska ha en dialog med partiföreningarna i regionalpolitiska

frågor

➔ Vänsterpartiet Värmland ska fortsätta med digitala ordförandeträffar

➔ Vänsterpartiet Värmland ska genomföra regionala temaseminarier digitalt eller fysiskt

om centrala områden av vår politik

➔ Vänsterpartiet Värmland ska bedriva ett aktivt internfeministiskt arbete

➔ Vänsterpartiet Värmland ska uppmuntra till studier via partiets centrala

utbildningsinsatser och ge verktyg för att bedriva studiecirklar, bland annat genom

samarbeten med ABF Vänsterpartiet Värmland ska delta i EU-valrörelsen och stötta

partiföreningarna i valrörelsen bland annat genom att genomföra valskolan fysiskt

och digitalt.


